



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00000977
OBLIGACION N° 6037

-1-

VALLENAR, martes 26 agosto 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00000977/2025

Señores : SUC JULIO ALBERTO SALINAS ALDANA RUT N° 053283900-9
Dirección : PRAT 807 CENTRO
Fono : 051-614352
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe (IMV3123) - OBS: 20 ENCHUFES EMBRA ARIS PRO TRI	\$2,941.20	\$58,824.00
30.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	caja chuqui plastica (IMV1190) - OBS: 30 CAJAS CHUQUI PLASTI	\$1,050.42	\$31,512.60
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	moldura 20 x 10 mm (IMV3890) - OBS: 20 MOLDURA 20 X10 CO	\$1,638.66	\$32,773.20
15.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	interruptor (357) - OBS: 15 INTERRUPTOR 912 HEMBRA	\$1,428.57	\$21,428.55
13.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	interruptor (357) - OBS: 13 INTERRUPTOR 912 MAS ENCHUFE E	\$2,184.87	\$28,403.31
				SUB TOTAL:	\$172,942
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$172,942
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$32,859.
				TOTAL:	\$205,801

SON: Doscientos cinco mil ochocientos un pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS
OBSERVACION : ODP 231 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS, PARA SER UTILIZADO EN REPARACIONES
ELECTRICAS EN DISTINTOS RECINTOS MUNICIPALES
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme